

## Oasis White na Wyspach Zielonego Przylądka - opinie i ceny 2024



Wakacje na Wyspach Zielonego Przylądka to idealne miejsce pełne słońca, plaż i wspaniałej kultury. Archipelag ten znany jest znany z pięknych, złotych plaż, krystalicznie czystej wody i malowniczych widoków. Dlatego też wspaniałą Oasis White na Boa Vista z pewnością spełni wasze oczekiwania i będzie spokojną oazą do wypoczynku i relaksu w blasku cudownych promieni słonecznych.

**Sprawdźcie najlepsze hotele [TOP 10 na Dominikanie](#)**



## Wakacje w Oasis White na Wyspach Zielonego Przylądka

Wyspy Zielonego Przylądka to idealne miejsce dla tych, którzy szukają zarówno relaksu na plaży i wypoczynku. Na miejscu można spróbować lokalnych specjałów i poznać nową kulturę. Wyspy oferują wiele atrakcji kulturowych: tętniące życiem miasta takie jak stolica Praia na Santiago czy historyczne Cidade Velha, ulice tych miast ożywają wieczorną muzyką.

Na wymarzone wczasy wybierzcie się [w najniższej cenie i najlepszym terminie](#). Organizatorem wycieczki jest renomowane biuro podróży Itaka. W cenie zagwarantowane macie przeloty, transfer lotnisko-hotel-lotnisko, tygodniowy pobyt z wyżywieniem w wspaniale ocenianym hotelu, ubezpieczenie oraz opiekę biura podróży.



Wyspy Zielonego Przylądka / Boa Vista / Sal Rei

### Oasis White

★★★★☆

📅 03.04.2024- 11.04.2024 (7 dni)

📍 Katowice, Warszawa

🍽️ śniadania i obiadykolacje

🌐 Itaka

\*\*\*

**Bardzo dobry** 8.1  
1 opinia

Najniższa cena z ost. 30 dni przed obniżką: 2499 zł/os.

od **2 529 zł** /os. ⓘ

**SPRAWDŹ CENĘ**

[Zobacz ofertę](#)

**Zobaczcie też** [Biuro podróży Itaka - opinie i oferta 2024](#)

## Udogodnienia w Oasis White na Wyspach Zielonego Przylądka

Hotel Oasis White na Wyspach Zielonego Przylądka to nowoczesny obiekt, który oferuje swoim gościom wygodę i luksus. Znajduje się on na wyspie Boa Vista, w miejscowości Sal Rei, słynącej z pięknych plaż i malowniczego otoczenia. Hotel oferuje 67 pokoi, zaprojektowanych z myślą o komforcie zarówno dla par jak i rodzin, którzy przybywają na wypoczynek. Każdy pokój wyposażony jest w klimatyzację, biurko, sejf, telewizor z płaskim ekranem oraz balkon. Oasis White zapewnia także obsługę pokojową, całodobową recepcję oraz możliwość wymiany walut dla gości. Niektóre pokoje oferują widok na morze, co dodatkowo podnosi atrakcyjność pobytu.



## **Atrakcje Oasis White na Wyspach Zielonego Przylądka**

Na szczycie budynku znajdują się baseny oraz panoramiczny bar z widokiem na plażę Estoril, co stanowi idealne miejsce do relaksu i podziwiania widoków. Hotel oferuje również różnorodne udogodnienia, takie jak spa, restauracje serwujące lokalne i międzynarodowe dania, a także liczne atrakcje dla dzieci.



## Oasis White opinie

Jest oceniony bardzo dobrze przez gości. Dzięki swojej nowoczesności, bogatej ofercie oraz malowniczej lokalizacji, stanowi doskonałe miejsce na wypoczynek na Wyspach Zielonego Przylądka. Hotel „Oasis White” jest często wybierany przez turystów szukających zarówno relaksu, jak i aktywnego wypoczynku. Bliskość plaży umożliwia uprawianie sportów wodnych, takich jak nurkowanie czy windsurfing, a okoliczne tereny są idealne do pieszych wędrówek i odkrywania uroków wyspy Boa Vista.



## Opinie - Oasis White na Wyspach Zielonego Przylądka TripAdvisor

Hotel Oasis White na Wyspach Zielonego Przylądka (Boa Vista) posiada mieszane opinie od gości, uzyskując średnią ocenę 4 na 5 na TripAdvisor. Goście doceniali lokalizację hotelu, obsługę i stosunek jakości do ceny, podkreślając jego bliskość zarówno do plaży, jak i centrum miasta Sal Rei, co ułatwia zwiedzanie okolicy. Hotel oferuje takie udogodnienia jak darmowe śniadanie, restaurację na miejscu, bar, basen z widokiem oraz centrum biznesowe i konferencyjne. Pokoje są wyposażone w klimatyzację, minibar, sejf i prywatną łazienkę. Obsługa hotelu mówi w kilku językach, w tym po angielsku, francusku, hiszpańsku, włosku i portugalsku.

Jednakże, jedna z recenzji wymienia doświadczenie związane z długim czasem oczekiwania na kolację w restauracji hotelowej oraz średnią jakość serwowanych potraw. Mimo to, inne recenzje są pozytywne, chwalcąc czystość pokoi, przyjazny personel i świetne jedzenie dostępne przez cały dzień. Hotel Oasis White na Wyspach Zielonego Przylądka - opinie zachęcają do podróży.



*Pamiętajcie, że ceny zmieniają się dynamicznie i odpowiadają za nie dostawcy. Są zawsze aktualne w czasie tworzenia artykułu.*

*Fot.[pixabay.com/wakacje.pl](http://pixabay.com/wakacje.pl)*